
Vážení občané, 

 

starosta obce Hory Svatého Václava na svém veřejném zasedání dne  

20.8.2024 informoval o již mnohaletém a stále diskutovaném záměru 

montáže vodoměrů do každé nemovitosti (odběrné místo), která je 

napojena na obecní vodovod. 

Zastupitelstvem obce bylo odsouhlaseno, že vodoměry budou dodány 

Pavlem Žáčkem, Drahotín 27 a budou montovány průběžně v časovém 

rozmezí říjen 2024 až duben 2025. Náklady na instalaci samotných 

vodoměrů jsou hrazeny z rozpočtu obce. V případě nutnosti výměny části 

starého vodovodního potrubí případně celé přípojky (od trasy vodovodu 

z obecního pozemku až po napojení v nemovitosti) budou tyto práce 

hrazeny vlastníkem nemovitosti. 

Vlastníci nemovitosti budou předem telefonicky nebo osobně informováni 

starostou obce, případně Pavlem Žáčkem o předpokládaném termínu 

montáže vodoměru a konečný termín bude upřesněn na základě dohody 

obou stran. 

Montáží vodoměru zatím nevzniká povinnost úhrady odebraného 

množství vody (vodné); v tuto chvíli bude sloužit pouze pro informaci o 

spotřebě vody. 

 

Doufám, že se povede tento započatý úkol dotáhnout ke zdárnému konci.  

 

Děkuji všem za spolupráci 

 

David Kraml 

starosta obce 

 

 

 

V Hoře dne 20.11.2024 


		2024-11-20T11:21:34+0100
	David Kraml




